ПРОТОКОЛ № б/н
о результатах аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, государственная собственность на который не разграничена
г. Елизово

     25.02.2021 г.

      10 ч. 00 мин.

Место, дата, время проведения открытого аукциона на право заключения договора аренды: 684000, Камчатский край, г. Елизово, ул. В. Кручины, д. 20, 2 этаж, кабинет № 203, 25 февраля 2021 года, с 10 часов 00 минут до 10 часов 19 минут по местному времени.

Присутствовали:

Состав аукционной комиссии утвержден постановлением администрации  Елизовского городского поселения от 12.01.2021 г. № 02-п.

Председатель комиссии: Масло В.А.;

Секретарь комиссии – Андрейчук Е.О.;

Члены комиссии: Бочарникова О.В., Мороз О.Ю., Кравцов С.Б.

По уважительной причине отсутствуют: Острога М.Г., Краснобаева Е.С.

Комиссия в количестве 5 человек правомочна принимать решения.

Предмет аукциона: право заключения договора аренды земельного участка:

ЛОТ № 1:
Предмет аукциона: право на заключение договора аренды земельного участка, государственная собственность на который не разграничена (величина годовой арендной платы).

Местоположение земельного участка: Камчатский край, р-н Елизовский, г Елизово.

Площадь земельного участка: 1 132 кв.м.

Категория земель: земли населенных пунктов.

Кадастровый номер: 41:05:0101004:1352

Разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства.

Срок аренды: 20 (Двадцать) лет.

Обременений и ограничений нет.
Начальный размер арендной платы: 55 025,52 руб. (Пятьдесят пять тысяч двадцать пять) руб. 52 коп. в год.

Шаг аукциона: 1 650,76 руб. (Одна тысяча шестьсот пятьдесят) руб. 76 коп.

Размер задатка: 11 005,10 руб. (Одиннадцать тысяч пять) руб. 10 коп.

Комиссия установила:
До начала аукциона до 10 час. 00 мин. 25.02.2021 года для участия в аукционе по Лоту № 1 зарегистрировались следующие участники аукциона:
	№

п/п
	Наименование участника аукциона
	Юридический (почтовый) адрес участника аукциона
	№ карточки

	1
	Расковский Николай Борисович

	1

	2
	Титов Иван Владимирович

	 2

Предпоследнее предложение о цене договора аренды предложено участником с карточкой № 1:

	Наименование участника аукциона
	Расковский Николай Борисович

	Место нахождения и почтовый адрес (сведения о месте жительства)
	г. Елизово, ул. 40 л. Октября, д. 16, кв. 25

	Предложенная цена размера арендной платы по договору в год (руб.)
	324 099,40

Последнее предложение о цене договора аренды предложено участником с карточкой № 2
	Наименование участника аукциона
	Титов Иван Владимирович

	Место нахождения и почтовый адрес (сведения о месте жительства)

	Предложенная цена размера арендной платы по договору в год (руб.)
	325 750,16

Решение комиссии: По итогам аукциона последнее наибольшее предложение о цене предмета аукциона сделано участником аукциона с карточкой № 2 Титовым И.В. и составило 325 750,16 (Триста двадцать пять тысяч семьсот пятьдесят) руб. 16 коп.

Титов Иван Владимирович признан победителем аукциона на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 41:05:0101004:1352, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства, площадью 1132 кв.м., местоположение: Камчатский край, Елизовский муниципальный район, Елизовское городское поселение, г. Елизово.

Размер ежегодной арендной платы по договору аренды земельного участка составляет: 325 750,16 (Триста двадцать пять тысяч семьсот пятьдесят) руб. 16 коп.
Управлению имущественных отношений администрации Елизовского городского поселения в десятидневный срок со дня составления настоящего протокола направить победителю открытого аукциона три экземпляра подписанного проекта договора аренды земельного участка, прилагаемого к документации об аукционе, с учетом включения цены договора, предложенной победителем аукциона.

[image: image1.jpg]VIpABIEHInG B Teuenne TPEx PabOuMY ANel CO U TOAHCANIS HACTOAILETO
UDOTOKOEA  BOIPATHIL ALWITKN MM, YHACTEOBABLMN B AYKUHONE, HO M
OB UL B HCV. TS WIEM, AONYHICHILN K YHICTHIO B OYKUMOHE, HO He
MBI YHACTIS B e

HpOToKo OTKPLIIONO Y KUNOIA COCTAIICH B 2 (ABYX) IKIEMILIAPAX.

TIPOTOKOI O PEsyIIATaN. ayKIHOHA HBIXCTCH OCHOBAHHEM /UIH SAKIIOUCHIA C
[0GEANTEACN BYKIHHON: A0FOBOPA APEILIL JEMETLHOND YHACTRA,

HACTORIT HPOTOKOI (HO/UICKIT PIAMEHIEHIO Ha OPHIAILION caltie B cern
HITEPIET (10rgi.g0V.FU) 1 ICHCIHE 0:U10F0 PAGOMETO 18 €O UtA NOAMHCANNA JGHHOTD
HPOIORO1

a1, IpesceaTEns KOMHCCHI Macio BA.

Cexperapi Kosmceim Amapeiiiyk EO.
et Koseein Bowapiikosa OB,

Maopos 010

Kpasios C.b.

ToGent

1 Ay KIMona:

Jlor Ne | Turos H.B.